
大会コード　22170503

　

　 後援　上小地区地教委連絡協議会　佐久地区地教委連絡協議会

期日　　令和4年　５月21日（土）

場所　　佐久総合運動公園陸上競技場　（コード　１７２０６０）

審判長　　細田　完二（トラック）　小川　靖（フィールド）

気象状況

時刻 天候 気温 湿度
 9:30 雨 北北西   1.0m/sec. 19 ℃ 64.0%
10:00 雨 北   0.2m/sec. 17.0 ℃ 78.0%
11:00 雨 北   0.6m/sec. 16.0 ℃ 83.0%
12:00 雨 東   0.2m/sec. 16.0 ℃ 87.0%
13:00 曇り 北北東   0.1m/sec. 16.0 ℃ 81.0%
14:00 曇り 南   1.0m/sec. 16.0 ℃ 88.0%
15:00 雨 南東   0.1m/sec. 16.0 ℃ 81.0%

この大会で樹立された記録

なし

第38回東信小学生陸上競技大会　

記録集

主催　東信地区陸上競技会
      上田市陸上競技協会
　　　佐久市陸上競技協会

風



第３８回東信地区小学生陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 細田　完二

東信中学トライアル２０２２ 跳躍審判長 小川　靖
投てき審判長 小川　靖

【開催日】 2022年５月２１日 記録主任 横沢　和樹

【主催団体】 東信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】 佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 小学4年女子 山口 葵生 15.85 畑中 唯花 16.09 樫山 美鈴 16.45 栁澤 いろは 16.48 篠原 夕華 16.51 中嶋 笑莉 16.61 油井 華音 16.65 久保田 きい 16.68
100m 軽井沢A&AC 東御市陸上教室 御代田南小 御代田南小 佐久穂小 田口小 佐久穂小 軽井沢東部小

 5/21 小学5年女子 角田 桜子 14.68 髙橋 彩葉 15.17 木藤 ｿﾌｨｰ 15.52 林 かなえ 15.67 小山 詩絵 15.72 長谷川 栞 16.13 篠原 陽向花 16.36 座光寺 あかり 16.47
100m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 望月AC ｱｻﾏﾈSC 軽井沢A&AC 御代田南小 望月AC 小海小 岩村田小

 5/21 小学6年女子  -0.2 荒井 結愛 14.89 吉田 楓花 16.14 若林 千紗 16.36 木内 蒼来乃 16.60 片川 優里香 16.64 市川 梅花 17.13 山浦 彩葉 17.74 渡辺 美羽 18.06
100m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久穂小 真田陸上教室 佐久穂小 北相木小 御代田南小 佐久城山小 野岸小

 5/21 小学5･6年女 帯刀 晶 3:17.52 成澤 沙喜 3:32.88 小山 柊花 3:40.67 小林 奈七実 3:45.80 木内 小夏 3:47.08 黒木 愛叶 3:48.19 竹花 ひまり 3:54.91 小田切 心結 3:56.55
1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC 小諸東小 ｱｻﾏﾈSC 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC ｱｻﾏﾈSC

 5/21 小学女子 中嶋 優佳 2135 荻原 怜愛 2024 小林 優奈 1949 荻原 推 1769 清水 梨乃 1641 柳澤 有唯 1561 栁澤 妃菜 1525 佐々木 彩音 1492
コンバインドA 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC T&F佐久平 軽井沢A&AC T&F佐久平 T&F佐久平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC

 5/21 小野澤 比奈矢 1949 伊東 ほの香 1501 伊藤 あず 1410 荒井 こころ 1395 矢島 羽花 1307 柳澤 璃音 975 林 采花 672 小山 知紗 586
コンバインドB 軽井沢A&AC 真田陸上教室 川上第二小 真田陸上教室 望月AC 望月AC 川上第二小 真田ｸﾗﾌﾞ

 5/21 小学混合 ｱｻﾏﾈSC       57.14 T&F佐久平(B)     1:01.19 真田陸上教室     1:02.60 T&F佐久平(A)     1:02.88 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1:04.10
4×100m 小山 陽菜乃 磯貝 璃椛 山口 柊 平島 唯那 大久保 明凛

中島 那瑠 髙橋 宗也 戸兵 心瞳 清水 小太郎 碓氷 桐榎
関 幹太 松本 実倖 牧内 大河 石井 愛奈 池田 煌世
池田 凌空 長坂 快 朝倉 こと子 長岡 諒真 高野 快

 5/21 小学女子ｵｰﾌﾟ  +1.1 小林 優希 17.56
100m T&F佐久平



決勝 5月21日 11:15

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +0.9

 1 久保田 きい     16.68  1 山口 葵生     15.85 
ｸﾎﾞﾀ ｷｲ 軽井沢東部小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC

 2 吉田 詩苑     16.95  2 樫山 美鈴     16.45 
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ ｱｻﾏﾈSC ｶｼﾔﾏ ﾐｽｽﾞ 御代田南小

 3 佐藤 優夏     17.51  3 油井 華音     16.65 
ｻﾄｳ ﾕｳﾅ 野岸小 ﾕｲ ｶﾉﾝ 佐久穂小

 4 井出 陽彩     17.53  4 虻川 こころ     16.71 
ｲﾃﾞ   ﾋｲﾛ 南牧北小 ｱﾌﾞｶﾜ ｺｺﾛ ｱｻﾏﾈSC

 5 山口 紗和     17.77  5 吉澤 紅羽     16.82 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ 真田陸上教室 ﾖｼｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 中佐都小

 6 高野尾 希央     17.89  6 輿石 葵     17.00 
ﾀｶﾉｵ ﾏｵ 川上第二小 ｺｼｲｼ ｱｵｲ 南牧北小

 7 佐藤 日彩     18.09  7 西澤 怜彩     17.24 
ｻﾄｳ ﾋｲﾛ 軽井沢中部小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾚｲｻ 佐久穂小

 8 塩川 結心     18.58  8 遠藤 梨結     17.27 
ｼｵｶﾞﾜ ﾕｲ 岩村田小 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾕ 川上第二小

 9 楜澤 希羽     19.43  9 髙林 命愛     17.77 
ｸﾙﾐｻﾜ ﾉﾉﾊ 御代田南小 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾒｲｱ 野岸小

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +0.3

 1 栁澤 いろは     16.48  1 畑中 唯花     16.09 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲﾛﾊ 御代田南小 ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ 東御市陸上教室

 2 中嶋 笑莉     16.61  2 篠原 夕華     16.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ｴﾐﾘ 田口小 ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｶ 佐久穂小

 3 畑中 咲稀     16.69  3 ｱﾚﾝ ﾅﾀ     16.85 
ﾊﾀﾅｶ ｻｷ 東御市陸上教室 ｱﾚﾝ ﾅﾀ ｱｻﾏﾈSC

 4 大塚 伶南     16.97  4 栁澤 杏南     17.18 
ｵｵﾂｶ ﾚﾅ ｱｻﾏﾈSC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾝﾅ 軽井沢A&AC

 5 神子澤 凛     17.41  5 細萱 いちか     17.29 
ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ 川上第一小 ﾎｿｶﾞﾔ ｲﾁjｶ 中佐都小

 6 井出 秋穂     17.80  6 黒川 ひより     17.73 
ｲﾃﾞ ｱｷﾎ 川上第二小 ｸﾛｶﾜ ﾋﾖﾘ 岩村田小

 7 北原 優     18.11  7 中村 優月     17.83 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛ 岩村田小 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 御代田南小

 8 井出 桜花     18.43  8 井出 梅香     18.32 
ｲﾃﾞ  ｵｳｶ 南牧北小 ｲﾃﾞ ｳﾒｶ 南牧北小

小学4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    72 1    55

2   239 9   132

5    27 8    74

1   157 7   191

4   214 6    25

3    69 4   128

9   174 3   224

7    85 2   245

8    44 5   173

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   199 4   125

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    86 5   209

8    33 8    64

2   208 7    24

3   172 2    46

6   166 1   195

4   211 6   212

7    50 3    81



   1 山口 葵生 軽井沢A&AC     15.85 (+0.9)   2   1
   2 畑中 唯花 東御市陸上教室     16.09 (+0.3)   4   1
   3 樫山 美鈴 御代田南小     16.45 (+0.9)   2   2
   4 栁澤 いろは 御代田南小     16.48 (+1.3)   3   1
   5 篠原 夕華 佐久穂小     16.51 (+0.3)   4   2
   6 中嶋 笑莉 田口小     16.61 (+1.3)   3   2
   7 油井 華音 佐久穂小     16.65 (+0.9)   2   3
   8 久保田 きい 軽井沢東部小     16.68 (+1.7)   1   1
   9 畑中 咲稀 東御市陸上教室     16.69 (+1.3)   3   3
  10 虻川 こころ ｱｻﾏﾈSC     16.71 (+0.9)   2   4
  11 吉澤 紅羽 中佐都小     16.82 (+0.9)   2   5
  12 ｱﾚﾝ ﾅﾀ ｱｻﾏﾈSC     16.85 (+0.3)   4   3
  13 吉田 詩苑 ｱｻﾏﾈSC     16.95 (+1.7)   1   2
  14 大塚 伶南 ｱｻﾏﾈSC     16.97 (+1.3)   3   4
  15 輿石 葵 南牧北小     17.00 (+0.9)   2   6
  16 栁澤 杏南 軽井沢A&AC     17.18 (+0.3)   4   4
  17 西澤 怜彩 佐久穂小     17.24 (+0.9)   2   7
  18 遠藤 梨結 川上第二小     17.27 (+0.9)   2   8
  19 細萱 いちか 中佐都小     17.29 (+0.3)   4   5
  20 神子澤 凛 川上第一小     17.41 (+1.3)   3   5
  21 佐藤 優夏 野岸小     17.51 (+1.7)   1   3
  22 井出 陽彩 南牧北小     17.53 (+1.7)   1   4
  23 黒川 ひより 岩村田小     17.73 (+0.3)   4   6
  24 山口 紗和 真田陸上教室     17.77 (+1.7)   1   5
  24 髙林 命愛 野岸小     17.77 (+0.9)   2   9
  26 井出 秋穂 川上第二小     17.80 (+1.3)   3   6
  27 中村 優月 御代田南小     17.83 (+0.3)   4   7
  28 高野尾 希央 川上第二小     17.89 (+1.7)   1   6
  29 佐藤 日彩 軽井沢中部小     18.09 (+1.7)   1   7
  30 北原 優 岩村田小     18.11 (+1.3)   3   7
  31 井出 梅香 南牧北小     18.32 (+0.3)   4   8
  32 井出 桜花 南牧北小     18.43 (+1.3)   3   8
  33 塩川 結心 岩村田小     18.58 (+1.7)   1   8
  34 楜澤 希羽 御代田南小     19.43 (+1.7)   1   9

順位
   55
  209

小学4年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

   74
   86
  125
  199
  132
   72

記録（風） 備考 組

  224
   64
  128
  173
  195
  166

  208
   25
  191
   24
   27
   33

   44
   85

   81
  174
   69
   50
  212
  211

  239
  214
   46
  157
  245
  172



決勝 5月21日 11:50

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.1

 1 角田 桜子     14.68  1 林 かなえ     15.67 
ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC

 2 木藤 ｿﾌｨｰ     15.52  2 長谷川 栞     16.13 
ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ ｱｻﾏﾈSC ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC

 3 伴野 優月     16.82  3 篠原 陽向花     16.36 
ﾄﾓﾉ ﾕﾂﾞｷ 浅科小 ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ 小海小

 4 高見澤 優衣     17.84  4 井出 希咲     16.65 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 南牧北小 ｲﾃﾞ ｷｻｷ 南牧北小

 5 佐藤 梨温     17.90  5 丸山 優奈     17.11 
ｻﾄｳ ﾘｵ 東御市陸上教室 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾅ 浅科小

 6 山宮 里実     17.96  6 長島 そよ香     17.21 
ﾔﾏﾐﾔ ｻﾄﾐ 真田陸上教室 ﾅｶﾞｼﾏ ｿﾖｶ 東御市陸上教室

 7 菅沼 杏菜     18.13  7 儘田 渚央     17.37 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC ﾏﾏﾀﾞ ﾅｵ 岩村田小

 8 江川 凜香     18.32  8 簾田 ふうか     17.48 
ｴｶﾞﾜ ﾘﾝｶ 岩村田小 ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC

[ 3組] 風速 -0.2

 1 髙橋 彩葉     15.17 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC

 2 小山 詩絵     15.72 
ｺﾔﾏ ｼｴ 御代田南小

 3 座光寺 あかり     16.47 
ｻﾞｺｳｼﾞ ｱｶﾘ 岩村田小

 4 須江 ひかり     16.98 
ｽｴ ﾋｶﾘ 岩村田小

 5 清水 咲良     17.14 
ｼﾐｽﾞ ｻﾗ 東御市陸上教室

 6 池田 栞奈     17.44 
ｲｹﾀﾞ ｶﾝﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ

  伊藤 心乃      
ｲﾄｳ ｺｺﾉ 浅科小

小学5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

9    41 9   228

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    92 4    63

7   217 5   210

8   184 6   246

3   156 7   207

2   200 3   180

5    45 8   232

6   227 2    51

3   233

5    79

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   204

2   149

4    48

8    49

6   178
DNS



   1 角田 桜子 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.68 (+0.9)   1   1
   2 髙橋 彩葉 望月AC     15.17 (-0.2)   3   1
   3 木藤 ｿﾌｨｰ ｱｻﾏﾈSC     15.52 (+0.9)   1   2
   4 林 かなえ 軽井沢A&AC     15.67 (+0.1)   2   1
   5 小山 詩絵 御代田南小     15.72 (-0.2)   3   2
   6 長谷川 栞 望月AC     16.13 (+0.1)   2   2
   7 篠原 陽向花 小海小     16.36 (+0.1)   2   3
   8 座光寺 あかり 岩村田小     16.47 (-0.2)   3   3
   9 井出 希咲 南牧北小     16.65 (+0.1)   2   4
  10 伴野 優月 浅科小     16.82 (+0.9)   1   3
  11 須江 ひかり 岩村田小     16.98 (-0.2)   3   4
  12 丸山 優奈 浅科小     17.11 (+0.1)   2   5
  13 清水 咲良 東御市陸上教室     17.14 (-0.2)   3   5
  14 長島 そよ香 東御市陸上教室     17.21 (+0.1)   2   6
  15 儘田 渚央 岩村田小     17.37 (+0.1)   2   7
  16 池田 栞奈 真田ｸﾗﾌﾞ     17.44 (-0.2)   3   6
  17 簾田 ふうか 望月AC     17.48 (+0.1)   2   8
  18 高見澤 優衣 南牧北小     17.84 (+0.9)   1   4
  19 佐藤 梨温 東御市陸上教室     17.90 (+0.9)   1   5
  20 山宮 里実 真田陸上教室     17.96 (+0.9)   1   6
  21 菅沼 杏菜 望月AC     18.13 (+0.9)   1   7
  22 江川 凜香 岩村田小     18.32 (+0.9)   1   8
    伊藤 心乃 浅科小          (-0.2) DNS   3    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学5年女子

100m
タイムレース

   63
   79
  228
  246
   48
  210

備考 組 順位
   92
  233
   41

   45
  178

  149
  232
  217
  200
  156
  227

  184
   49
  180
  204
  207
   51



決勝 5月21日 12:10

風速 -0.2

 1 荒井 結愛     14.89 
ｱﾗｲ ﾕｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 吉田 楓花     16.14 
ﾖｼﾀﾞ ﾌｳｶ 佐久穂小

 3 若林 千紗     16.36 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 真田陸上教室

 4 木内 蒼来乃     16.60 
ｷｳﾁ ｿﾗﾉ 佐久穂小

 5 片川 優里香     16.64 
ｶﾀｶﾜ ﾕﾘｶ 北相木小

 6 市川 梅花     17.13 
ｲﾁｶﾜ ｳﾒｶ 御代田南小

 7 山浦 彩葉     17.74 
ﾔﾏｳﾗ ｲﾛﾊ 佐久城山小

 8 渡辺 美羽     18.06 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ 野岸小

小学6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    94

8   116

9   159

4   130

5   238

3    78

6   113

2   244



決勝 5月21日 11:05

風速 +1.1

 1 小林 優希     17.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ T&F佐久平

4     7

小学女子ｵｰﾌﾟﾝ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日  9:50

 1 帯刀 晶   3:17.52 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 成澤 沙喜   3:32.88 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 小山 柊花   3:40.67 
ｺﾔﾏ  ｼｭｳｶ 腰越JSC

 4 小林 奈七実   3:45.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 小諸東小

 5 木内 小夏   3:47.08 
ｷｳﾁ ｺﾅﾂ ｱｻﾏﾈSC

 6 黒木 愛叶   3:48.19 
ｸﾛｷ ｱｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ

 7 竹花 ひまり   3:54.91 
ﾀｹﾊﾅ  ﾋﾏﾘ 腰越JSC

 8 小田切 心結   3:56.55 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾕｳ ｱｻﾏﾈSC

 9 宮﨑 愛菜   4:04.62 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾅ 佐久穂小

10 竹内 れな   4:07.51 
ﾀｹｳﾁ ﾚﾅ 軽井沢西部小

11 渡邊 空咲   4:08.48 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻ 御代田南小

12 鷹野 愛梨   4:09.11 
ﾀｶﾉ ｱｲﾘ ｱｻﾏﾈSC

13 三昌 美咲   4:13.63 
ｻﾝｼｮｳ ﾐｻｷ 御代田南小

14 関 紘沙   4:14.34 
ｾｷ ﾋﾛｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

15 府川 朱璃   4:26.68 
ﾌｶﾜ ｼｭﾘ 御代田南小

16 渡邉 佐那   4:36.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾅ 北御牧小

  古澤 あき      
ﾌﾙｻﾜ ｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

  後藤 萌香      
ｺﾞﾄｳ ﾓｶ ｱｻﾏﾈSC DNS

13   141
DNS

16    28

10    84

14   235

6    77

9   138

8    82

18    35

11   117

12    67

7    90

4    32

2    42

5   142

1    89

17   137

3   148

15   147

小学5･6年女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 12:50

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 ｱｻﾏﾈSC    31 小山 陽菜乃     57.14 

ｱｻﾏﾈSC ｺﾔﾏ ﾋﾅﾉ
   38 中島 那瑠

ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾙ
   26 関 幹太

ｾｷ ｶﾝﾀ
   37 池田 凌空

ｲｹﾀﾞ ﾘｸ
 2   2 T&F佐久平(B)     1 磯貝 璃椛   1:01.19 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ
   23 髙橋 宗也

ﾀｶﾊｼ  ｿｳﾔ
    9 松本 実倖

ﾏﾂﾓﾄ  ﾐｻﾁ
   17 長坂 快

ﾅｶﾞｻｶ  ｶｲ
 3   5 真田陸上教室   158 山口 柊   1:02.60 

ｻﾅﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳ
  153 戸兵 心瞳

ﾄﾋｮｳ ｺｺﾐ
  162 牧内 大河

ﾏｷｳﾁ ﾀｲｶﾞ
  161 朝倉 こと子

ｱｻｸﾗ ｺﾄｺ
 4   4 T&F佐久平(A)    21 平島 唯那   1:02.88 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ
   11 清水 小太郎

ｼﾐｽﾞ ｺﾀﾛｳ
   13 石井 愛奈

ｲｼｲ ｱｲﾅ
   16 長岡 諒真

ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ
 5   3 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   105 大久保 明凛   1:04.10 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ
   91 碓氷 桐榎

ｳｽｲ ｷﾘｶ
  106 池田 煌世

ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ
   95 高野 快

ﾀｶﾉ ｶｲ

小学混合

4×100m

決勝



2022/ 5/21

中嶋 優佳 12.77(+0.9)        1.25   2135
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC    1159     976      1
荻原 怜愛 13.76(+0.9)        1.30   2024
ｵｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC     990    1034      2
小林 優奈 13.86(+0.9)        1.25   1949
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ T&F佐久平     973     976      3
荻原 推 14.24(+0.9)        1.15   1769
ｵｷﾞﾊﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC     908     861      4
清水 梨乃 14.65(+0.9)        1.10   1641
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ T&F佐久平     838     803      5
柳澤 有唯 15.12(+0.9)        1.10   1561
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾘｲ T&F佐久平     758     803      6
栁澤 妃菜 15.33(+0.9)        1.10   1525
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     722     803      7
佐々木 彩音 15.52(+0.9)        1.10   1492
ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC     689     803      8
小林 結乃 16.51(+0.9)        1.05   1266
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     520     746      9
今井 蘭 19.60(+0.9)        1.00    738
ｲﾏｲ ﾗﾝ 南牧北小      50     688     10

決勝 5月21日 10:45

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.9

 1 小林 優奈     13.86  1 中嶋 優佳     12.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ T&F佐久平 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC

 2 清水 梨乃     14.65  2 荻原 怜愛     13.76 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ T&F佐久平 ｵｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 3 栁澤 妃菜     15.33  3 荻原 推     14.24 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｷﾞﾊﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

 4 佐々木 彩音     15.52  4 柳澤 有唯     15.12 
ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾘｲ T&F佐久平

 5 今井 蘭     19.60  5 小林 結乃     16.51 
ｲﾏｲ ﾗﾝ 南牧北小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

決勝 5月21日 12:00

荻原 怜愛  1.30
ｵｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC  1034
小林 優奈  1.25
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ T&F佐久平   976
中嶋 優佳  1.25
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC   976
荻原 推  1.15
ｵｷﾞﾊﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC   861
柳澤 有唯  1.10
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾘｲ T&F佐久平   803
佐々木 彩音  1.10
ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC   803
栁澤 妃菜  1.10
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   803
清水 梨乃  1.10
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ T&F佐久平   803
小林 結乃  1.05
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   746
今井 蘭  1.00
ｲﾏｲ ﾗﾝ 南牧北小   688

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4     8 4    61

838 990
6   112 3    52

973 1159
5    12 5    53

689 758
2   218 2   101

722 908
3    54 6    22

備考m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

50 520

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
   53 - - o

1m25 1m30 1m35 記録

2 10    61 - - -

2 5     8 - - o o o o

o o o o xo xx1 2

o o o xx

o xx

4 6    52 - o o o o xx

  112 o o o

5 8    54 o o o o xx

o xx5 3    22 o

9 9   101 o xo o

8 7    12 o o xo xo xx

xo xx7 1

小学女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH

10 4   218 o xo xx

xx

HJ 総合得点
順位

o o

-

  112

   54

  101

  218

   61

   53

    8

   52

   12

   22



2022/ 5/21

小野澤 比奈矢  4.20(-0.6)       46.27   1949
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC     949    1000      1
伊東 ほの香  3.61(+0.9)       32.33   1501
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 真田陸上教室     784     717      2
伊藤 あず  3.16(+0.5)       34.05   1410
ｲﾄｳ ｱｽﾞ 川上第二小     658     752      3
荒井 こころ  3.52(+0.6)       28.37   1395
ｱﾗｲ ｺｺﾛ 真田陸上教室     759     636      4
矢島 羽花  3.53(+0.7)       23.89   1307
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC     762     545      5
柳澤 璃音  3.06(+1.1)       14.04    975
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC     630     345      6
林 采花  3.03(-0.1) NM    672
ﾊﾔｼ ｺﾄﾊ 川上第二小     622 50      7
小山 知紗 NM       23.44    586
ｺﾔﾏ ﾁｻ 真田ｸﾗﾌﾞ 50     536      8
菊池 舞雪 NM        8.24    277
ｷｸﾁ ﾏﾕｷ 南牧北小       0     227      9
小松 乙都 DNS DNS
ｺﾏﾂ ｵﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    DNS

決勝 5月21日  9:30

小野澤 比奈矢   4.20   4.08     4.20 (-0.6)
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC   -0.6   -0.5         949
伊東 ほの香   3.61   3.40     3.61 (+0.9)
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 真田陸上教室   +0.9   -1.2         784
矢島 羽花   3.47   3.53     3.53 (+0.7)
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC   -0.7   +0.7         762
荒井 こころ   3.34   3.52     3.52 (+0.6)
ｱﾗｲ ｺｺﾛ 真田陸上教室   -1.0   +0.6         759
伊藤 あず   3.16   2.88     3.16 (+0.5)
ｲﾄｳ ｱｽﾞ 川上第二小   +0.5   -0.1         658
柳澤 璃音   3.06   3.01     3.06 (+1.1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC   +1.1   -0.7         630
林 采花   2.97   3.03     3.03 (-0.1)
ﾊﾔｼ ｺﾄﾊ 川上第二小   +1.0   -0.1         622
小山 知紗    x    x         NM
ｺﾔﾏ ﾁｻ 真田ｸﾗﾌﾞ                      50
菊池 舞雪    x    x         NM
ｷｸﾁ ﾏﾕｷ 南牧北小                      50
小松 乙都               DNS
ｺﾏﾂ ｵﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                   

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 6   151

3 1   230

-3- 記録 備考

1 10    57

6 7   231

7 5   175

4 2   154

5 9   171

3    99

8 4   144

8 8   215

総合得点
順位

   57

  151

小学女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

  215

   99

  171

  154

  230

  231

  175

  144



決勝 5月21日 11:00

小野澤 比奈矢  46.27 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC   1000
伊藤 あず  34.05 
ｲﾄｳ ｱｽﾞ 川上第二小    752
伊東 ほの香  32.33 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 真田陸上教室    717
荒井 こころ  28.37 
ｱﾗｲ ｺｺﾛ 真田陸上教室    636
矢島 羽花  23.89 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC    545
小山 知紗  23.44 
ｺﾔﾏ ﾁｻ 真田ｸﾗﾌﾞ    536
柳澤 璃音  14.04 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC    345
菊池 舞雪   8.24 
ｷｸﾁ ﾏﾕｷ 南牧北小    227
林 采花     NM
ﾊﾔｼ ｺﾄﾊ 川上第二小     50
小松 乙都     DNS
ｺﾏﾂ ｵﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

備考

1 10    57    o  46.27    

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

2 9   171    o  34.05    

-2- -3- 記録

4 2   154  28.37    o    

3 6   151    o  32.33    

6 4   144  23.44    o    

5 1   230    o  23.89    

8 8   215   8.24    x    

7 7   231  14.04    o    

3    99          

9 5   175    x    x    
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